
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 45 del 11-07-2019

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A)
MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Premesso che la legge 7.8.2012, n. 135, all’art. 1 c. 7, stabilisce che le amministrazioni
pubbliche, in riferimento al settore dell’energia elettrica, “sono tenute ad approvvigionarsi
attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione da CONSIP SpA e dalle
centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’art 1 c. 455 della
legge 27.12.2006 n. 296”;
Che tutte le Pubbliche Amministrazioni hanno l’obbligo di sottoscrivere i contratti di
Energia Elettrica e gas solo tramite centrale di acquisti Consip o tramite fornitori che
propongono tariffe uguali o inferiori al lotto di riferimento Consip;
Vista la convenzione stipulata in data  07/11/2014  numero ODA/RDO 1654838 tra il
comune e GALA S.P.A., assegnatario della fornitura di energia elettrica 11 Lotto 9 -
Calabria, Sicilia, con la quale si definiscono le condizioni e le modalità di vendita dell’e.e.;
Che la Società GALA S.P.A. ha iniziato a fornire energia elettrica al comune di Randazzo
dal mese di  gennaio 2015;
Che successivamente la Società GALA, con nota prot. 13996 del 01/09/2015, ha
comunicato all’Amministrazione Comunale che avrebbe provveduto a trasferire per
morosità  i punti di prelievo per i quali non sono stati soddisfatti i relativi pagamenti alla
società esercente la salvaguardia a partire dal 1° ottobre 2015;
Che risolto il contratto le forniture di e.e. venivano contrattualizzate in automatico in
salvaguardia con Enel Energia anno 2016 e successivamente per gli anni 2017-2018 con
Hera Comm, enti che si erano aggiudicate le gare per l’acquisizione degli enti non
contrattualizzati in regime di mercato libero;
Che, negli anni, si è tentato di accedere al mercato libero mediante la società Energrid, Eni,
ed altre aziende con esito negativo  per pregresse morosità con Enel Energia Gala ed Hera
Comm;
Che da gennaio 2019 il comune di Randazzo, essendo in Salvaguardia, è stato
contrattualizzato in automatico con il gruppo Enel Energia S.P.A., società aggiudicataria
per la fornitura di e.e. in salvaguardia in Sicilia, con sede in via Regina Margherita  n.c.
125, 00198 Roma;
Vista la delibera di Giunta n. 184 del 27/11/2018 ha provveduto ad approvare il Piano
Economico di Gestione 2018/2020 nel quale si è provveduto ad assegnare la somma
complessiva di €1.480.666,00 per il pagamento dei consumi del Gas metano, energia elettrica
e manutenzione impianti di illuminazione di competenza Enel Sole;

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  1



Vista la delibera di C.C. n. 23 C.C. del 29/11/2018 di variazione al Bilancio Comunale
2.018/2020;
Vista la delibera n. 190 del 07/12/2018 con la quale sono state apportate delle variazioni al
Piano Esecutivo di Gestione;
Vista la determina del Capo Settore n. 301 del 31.12.2018  con la quale si è provveduto ad
impegnare la somma di € 1.222.500,00 IVA compresa per il pagamento della fornitura di
energia elettrica.
Visto l’elenco, denominato “SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA”. che fa
riferimento alle bollette, trasmesse da Enel Energia, periodo maggio 2019 ( mercato di
salvaguardia), le quali ammontano complessivamente ad € 80.583,79  di cui € 66.390,14  per
imponibile ed € 14.193,65  per IVA da versare all’erario ai sensi dell’art. 17-ter, DPR n.
633/72;
Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell’art. 184  del D. L.vo n.
267/2000;
Visto il provvedimento Sindacale n. 09/19  con il quale è stato individuato il Responsabile
dell’ufficio e dei servizi, attribuendo le relative competenze;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non
materialmente trascritto:

Di liquidare alla Società Enel Energia SPA, con sede in via Regina Margherita  n.c.1.
125, 00198 Roma, la somma di € 80.583,79  di cui € 66.390,14  per imponibile ed €
14.193,65  per IVA da versare all’erario ai sensi dell’art. 17-ter, DPR n. 633/72,
relativa al pagamento delle bollette periodo maggio 2019 del mercato di
salvaguardia, di cui allegato elenco denominato “SCHEDA A) MAGGIO 2019
SALVAGUARDIA”.
Dare atto che la superiore somma è da liquidarsi con i fondi impegnati con la2.
determina del Capo VIII e IX Settore n. 301 del 31/12/2019.
Trasmettere il presente atto  al Servizio finanziario, unitamente alla relativa3.
documentazione giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e
fiscali e per l’emissione del relativo mandato di pagamento.
Disporre l’inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle4.
determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

“SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA”

n. indirizzo Data
protocollo

data
protocollo

Importo IVA
compresa

Importo
imponibile

Importo IVA

numero fattura data fattura

1Via Vittorio Veneto 4 TD01003041212624 13,06,2019 1075914/06/2019 859,45 781,32 78,13

2Piazza Tutti Santi TD01003041212629 13,06,2019 1071914/06/2019 929,40 € 761,80 € 167,60 €

3Via Duca Abruzzi 174 TD01003041212643 13,06,2019 1076514/06/2019 28,84 € 23,64 € 5,20 €

4P. Loreto 21 TD01003041212762 13,06,2019 1076214/06/2019 989,43 € 899,48 € 89,95 €

5Via Ugo Foscolo sn TD01003041212618 13,06,2019 1070714/06/2019 157,47 € 129,07 € 28,40 €

6Via Montelaguardia sn TD01003041212619 13,06,2019 1070314/06/2019 7.860,64 € 6.443,15 € 1.417,49 €

7C.da Arena TD01003041212641 13,06,2019 1073614/06/2019 31,67 € 25,96 € 5,71 €

8Via Castello TD01003041212644 13,06,2019 1073414/06/2019 327,83 € 268,71 € 59,12 €

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  2



9Via San Lorenzo sn TD01003041212638 13,06,2019 1075814/06/2019 1.308,12 € 1.072,23 € 235,89 €

10Piazza Loreto 8 TD01003041212640 13,06,2019 1072314/06/2019 515,41 € 468,55 € 46,86 €

11C.Da S. Caterina TD01003041212616 13,06,2019 1071714/06/2019 41.342,54 € 33.887,33 € 7.455,21 €

12Via Ospedale 12 TD01003041212632 13,06,2019 1069914/06/2019 101,47 € 83,17 € 18,30 €

13Via Roma sn TD01003041212617 13,06,2019 1075214/06/2019 117,18 € 96,05 € 21,13 €

14Largo San Giuliano sn TD01003041212621 13,06,2019 1074914/06/2019 26,42 € 24,02 € 2,40 €

15Roma 36 TD01003041212627 13,06,2019 1071814/06/2019 36,77 € 30,14 € 6,63 €

16Via Vittorio Veneto sn TD04003041212660 13,06,2019 1076414/06/2019 -1.186,67 € -972,68 € -213,99 €

17Via Roma 2 TD01003041212646 13,06,2019 1075014/06/2019 210,52 € 172,56 € 37,96 €

18C.da Murazzorrotto sn TD01003041212655 13,06,2019 1073014/06/2019 1.120,45 € 918,40 € 202,05 €

19Via Basile 77 TD01003041212631 13,06,2019 1075114/06/2019 254,71 € 231,55 € 23,16 €

20Piazza Rabatà TD01003041212622 13,06,2019 1073914/06/2019 34,23 € 28,06 € 6,17 €

21Via C.le castiglione sn TD01003041212623 13,06,2019 1070914/06/2019 196,35 € 160,94 € 35,41 €

22Via Tagliamento sn TD01003041212639 13,06,2019 1075414/06/2019 118,38 € 107,62 € 10,76 €

23Via Umberto s.n. TD01003041212630 13,06,2019 1075514/06/2019 140,64 € 115,28 € 25,36 €

24Viale Dei caduti 19 TD01003041212628 13,06,2019 1070514/06/2019 326,79 € 297,08 € 29,71 €

25Via Dei Romano 1 TD01003041212652 13,06,2019 1074514/06/2019 273,06 € 248,24 € 24,82 €

26Via Marotta 79/B TD01003041212651 13,06,2019 1072414/06/2019 50,81 € 41,65 € 9,16 €

27Via San Giacomo 10 TD01003041212637 13,06,2019 1073214/06/2019 44,04 € 36,10 € 7,94 €

28Via Bonaventura sn TD01003041212650 13,06,2019 1068614/06/2019 226,72 € 185,84 € 40,88 €

29P.zza S. F. D'Assisi 13 TD01003041212633 13,06,2019 1071414/06/2019 1.628,74 € 1.335,03 € 293,71 €

30Contrada S. Elia sn TD01003041212654 13,06,2019 1070114/06/2019 29,80 € 24,43 € 5,37 €

31Via Alfonso 38 TD01003041212656 13,06,2019 1068214/06/2019 34,54 € 28,31 € 6,23 €

32Largo San Giuliano sn TD01003041212635 13,06,2019 1073114/06/2019 113,64 € 103,31 € 10,33 €

33Via F.lli Cairoli TD01003041212653 13,06,2019 1074614/06/2019 146,38 € 119,98 € 26,40 €

34Via Umberto I sn TD01003041212625 13,06,2019 1069514/06/2019 301,00 € 273,64 € 27,36 €

35Via marotta 2/E TD01003041212642 13,06,2019 1072714/06/2019 3.275,94 € 2.685,20 € 590,74 €

36Via F.lli Cairoli 7 TD01003041212648 13,06,2019 1073714/06/2019 647,55 € 530,78 € 116,77 €

37 Santa Caterina Dep. TD01003041212649 13,06,2019 1073314/06/2019 4.151,10 € 3.402,54 € 748,56 €

38Crocitta sn TD01003041212634 13,06,2019 1072614/06/2019 307,24 € 251,84 € 55,40 €

39Via Murazzorrotto sn TD01003041212645 13,06,2019 1069014/06/2019 203,54 € 166,84 € 36,70 €

40Via S.T. Dominedò TD01003041212626 13,06,2019 1070814/06/2019 118,29 € 96,96 € 21,33 €

41Via Agonia sn TD01003041212620 13,06,2019 1071114/06/2019 126,83 € 103,96 € 22,87 €

42Via C.le Castiglione TD01003041212647 13,06,2019 1074314/06/2019 10,60 € 8,69 € 1,91 €

43Piazza S. Nicola sn TD01003041212657 13,06,2019 1073514/06/2019 549,07 € 450,06 € 99,01 €

44Via S.Elia sn TD01003041212696 13,06,2019 1074814/06/2019 488,35 € 400,29 € 88,06 €

45Via Sangrigoli sn TD01003041212668 13,06,2019 1074114/06/2019 254,82 € 208,87 € 45,95 €

46Via San Lorenzo sn TD04003041212676 13,06,2019 1071314/06/2019 -914,52 € -749,61 € -164,91 €

47Via Coclite 1 TD01003041212680 13,06,2019 1075614/06/2019 371,81 € 304,76 € 67,05 €

48Via IV Novembre sn TD01003041212693 13,06,2019 1068314/06/2019 1.184,13 € 970,60 € 213,53 €

49Via Capuccini sn TD04003041212690 13,06,2019 1076014/06/2019 -792,79 € -649,83 € -142,96 €

50Via P. Nenni 9 TD04003041212686 13,06,2019 1074414/06/2019 -996,62 € -816,90 € -179,72 €

51Piazza S. Maria sn TD01003041212681 13,06,2019 1069714/06/2019 925,81 € 758,86 € 166,95 €

52Via U. Foscolo sn TD01003041212677 13,06,2019 1069214/06/2019 105,69 € 86,63 € 19,06 €

53Via Giunta sn TD04003041212673 13,06,2019 1074714/06/2019 -377,88 € -309,74 € -68,14 €

54Via Gullotto 214 TD04003041212670 13,06,2019 1069414/06/2019 -584,67 € -479,24 € -105,43 €

55Piazza Municipio sn TD04003041212665 13,06,2019 1076114/06/2019 -829,66 € -680,05 € -149,61 €

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  3



56Via U. Foscolo sn TD01003041212661 13,06,2019 1076314/06/2019 2.174,15 € 1.782,09 € 392,06 €

57Via Montelaguardia TD01003041212664 13,06,2019 1074014/06/2019 49,63 € 40,68 € 8,95 €

58Via S. T. Saitta TD04003041549881 28,06,2019 1191329/06/2019 -4.050,08 € -3.319,74 € -730,34 €

59Via Montelaguardia sn TD04003041212695 13,06,2019 1070614/06/2019 -936,68 € -767,77 € -168,91 €

60Via Carcare TD04003041212694 13,06,2019 1072014/06/2019 -34,56 € -28,33 € -6,23 €

61Via G. Carducci sn TD01003041212691 13,06,2019 1071014/06/2019 2.899,00 € 2.376,23 € 522,77 €

62Via Bocca D'Orzo sn TD01003041212687 13,06,2019 1070414/06/2019 552,48 € 452,85 € 99,63 €

63Via Tagliamento sn TD01003041212682 13,06,2019 1072214/06/2019 159,11 € 130,42 € 28,69 €

64Via Montelaguardia TD01003041212678 13,06,2019 1072514/06/2019 743,55 € 609,47 € 134,08 €

65Via Pozzo  sn TD04003041212658 13,06,2019 1069614/06/2019 -941,83 € -771,99 € -169,84 €

66Via G. basile 221 TD01003041414904 26,06,2019 1174327/06/2019 2.101,76 € 1.722,75 € 379,01 €

67Via S. Vito snc TD01003041212662 13,06,2019 1072914/06/2019 217,48 € 178,26 € 39,22 €

68Via Murazzorrotto TD01003041212672 13,06,2019 1069814/06/2019 969,53 € 794,70 € 174,83 €

69Piazza S. maria sn TD01003041212659 13,06,2019 1070214/06/2019 1.420,84 € 1.164,62 € 256,22 €

70Via F.sco Crispi TD04003041212666 13,06,2019 1070014/06/2019 -343,28 € -281,38 € -61,90 €

71Piazza S. F.sco di
Paola

TD04003041212674 13,06,2019 1073814/06/2019 -831,27 € -681,37 € -149,90 €

72Via San Lorenzo sn TD01003041212697 13,06,2019 1071614/06/2019 32,01 € 26,24 € 5,77 €

73Via Carlo Levi sn TD01003041212684 13,06,2019 1075714/06/2019 90,10 € 73,85 € 16,25 €

74Via Giunta sn TD01003041212679 13,06,2019 1068114/06/2019 1.411,74 € 1.157,16 € 254,58 €

75Piazza S. Maria TD01003041212675 13,06,2019 1068414/06/2019 264,30 € 216,64 € 47,66 €

76Piazza S. Cuore sn TD04003041212671 13,06,2019 1072814/06/2019 -369,20 € -302,62 € -66,58 €

77Largo San Giuliano sn TD01003041212667 13,06,2019 1075314/06/2019 316,79 € 259,66 € 57,13 €

78Via IV Novembre sn TD01003041212663 13,06,2019 1071514/06/2019 58,23 € 47,73 € 10,50 €

79Piazza A. Manzoni sn TD04003041212688 13,06,2019 1069314/06/2019 -601,36 € -492,92 € -108,44 €

80Via Galliano 115 TD04003041212692 13,06,2019 1074214/06/2019 -1.047,80 € -858,85 € -188,95 €

81Via Pozzo 54 TD01003041212689 13,06,2019 1072114/06/2019 230,98 € 189,33 € 41,65 €

82L.go S. Pietà sn TD01003041212685 13,06,2019 1071214/06/2019 89,47 € 73,34 € 16,13 €

83L.S. Giuliano TD01003041212669 13,06,2019 1069114/06/2019 7.236,93 € 5.931,91 € 1.305,02 €

84Via Dominedò 19 TD01003041212683 13,06,2019 1068514/06/2019 1.800,37 € 1.475,71 € 324,66 €

    80.583,79 €   66.390,14 €   14.193,65 €

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  4



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 51 del 17-07-2019
Reg. Gen. N. 139 del 27-08-2019

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A)
MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.05.2019 di nomina dei capi settore e conferimento posizione

organizzativa ai sensi dell'Art. 13 comma 3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore
 ALDO ILLUMINATO MELI

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  5



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  6



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina emessa dal Capo Settore V S.O. LAVORI PUBBLICI E·
URBANISTICA;
RISCONTRATA la Regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;·
RITENUTO di dover dar corso all’impegno citato;·
VISTO lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;·

Si assume l’impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di
Regolarità Contabile.

Liquidazione N.   104 del 21-08-2019

Su Impegno N.   450 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.    301 Determina del 31-12-2018 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA GAS METANO
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE GESTITI DA ENEL SOLE ANNO 2019
CIG

5° livello 10.05-1.03.02.05.004  Energia elettrica

Capitolo       7420 / Articolo    10
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINANZIATA CON LA LR.6/97

Causale Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Importo Euro                15.707,78

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212620 del
13-06-2019

         126,83          126,83 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          103,96           22,87 22,00%

Totale ritenute documento          103,96           22,87

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212622 del
13-06-2019

          34,23           34,23 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           28,06            6,17 22,00%

Totale ritenute documento           28,06            6,17

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212623 del
13-06-2019

         196,35          196,35 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          160,94           35,41 22,00%

Totale ritenute documento          160,94           35,41

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212638 del
13-06-2019

       1.308,12        1.308,12 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.072,23          235,89 22,00%

Totale ritenute documento        1.072,23          235,89

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212641 del
13-06-2019

          31,67           31,67 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           25,96            5,71 22,00%

Totale ritenute documento           25,96            5,71

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212645 del
13-06-2019

         203,54          203,54 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          166,84           36,70 22,00%

Totale ritenute documento          166,84           36,70

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  7



    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212655 del
13-06-2019

       1.120,45        1.120,45 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          918,40          202,05 22,00%

Totale ritenute documento          918,40          202,05

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212656 del
13-06-2019

          34,54           34,54 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           28,31            6,23 22,00%

Totale ritenute documento           28,31            6,23

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212657 del
13-06-2019

         549,07          549,07 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          450,06           99,01 22,00%

Totale ritenute documento          450,06           99,01

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212658 del
13-06-2019

        -941,83         -941,83 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -771,99         -169,84 22,00%

Totale ritenute documento         -771,99         -169,84

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212659 del
13-06-2019

       1.420,84        1.420,84 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.164,62          256,22 22,00%

Totale ritenute documento        1.164,62          256,22

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212660 del
13-06-2019

      -1.186,67       -1.186,67 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -972,68         -213,99 22,00%

Totale ritenute documento         -972,68         -213,99

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212661 del
13-06-2019

       2.174,15        2.174,15 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.782,09          392,06 22,00%

Totale ritenute documento        1.782,09          392,06

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212662 del
13-06-2019

         217,48          217,48 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          178,26           39,22 22,00%

Totale ritenute documento          178,26           39,22

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212663 del
13-06-2019

          58,23           58,23 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           47,73           10,50 22,00%

Totale ritenute documento           47,73           10,50

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212664 del
13-06-2019

          49,63           49,63 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           40,68            8,95 22,00%

Totale ritenute documento           40,68            8,95

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212665 del
13-06-2019

        -829,66         -829,66 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -680,05         -149,61 22,00%

Totale ritenute documento         -680,05         -149,61

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  8



    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212666 del
13-06-2019

        -343,28         -343,28 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -281,38          -61,90 22,00%

Totale ritenute documento         -281,38          -61,90

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212667 del
13-06-2019

         316,79          316,79 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          259,66           57,13 22,00%

Totale ritenute documento          259,66           57,13

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212668 del
13-06-2019

         254,82          254,82 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          208,87           45,95 22,00%

Totale ritenute documento          208,87           45,95

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212669 del
13-06-2019

       7.236,93        7.236,93 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        5.931,91        1.305,02 22,00%

Totale ritenute documento        5.931,91        1.305,02

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212670 del
13-06-2019

        -584,67         -584,67 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -479,24         -105,43 22,00%

Totale ritenute documento         -479,24         -105,43

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212671 del
13-06-2019

        -369,20         -369,20 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -302,62          -66,58 22,00%

Totale ritenute documento         -302,62          -66,58

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212672 del
13-06-2019

         969,53          969,53 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          794,70          174,83 22,00%

Totale ritenute documento          794,70          174,83

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212673 del
13-06-2019

        -377,88         -377,88 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -309,74          -68,14 22,00%

Totale ritenute documento         -309,74          -68,14

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212674 del
13-06-2019

        -831,27         -831,27 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -681,37         -149,90 22,00%

Totale ritenute documento         -681,37         -149,90

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212675 del
13-06-2019

         264,30          264,30 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          216,64           47,66 22,00%

Totale ritenute documento          216,64           47,66

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212676 del
13-06-2019

        -914,52         -914,52 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -749,61         -164,91 22,00%

Totale ritenute documento         -749,61         -164,91

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  9



    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212677 del
13-06-2019

         105,69          105,69 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           86,63           19,06 22,00%

Totale ritenute documento           86,63           19,06

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212678 del
13-06-2019

         743,55          743,55 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          609,47          134,08 22,00%

Totale ritenute documento          609,47          134,08

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212679 del
13-06-2019

       1.411,74        1.411,74 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.157,16          254,58 22,00%

Totale ritenute documento        1.157,16          254,58

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212680 del
13-06-2019

         371,81          371,81 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          304,76           67,05 22,00%

Totale ritenute documento          304,76           67,05

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212681 del
13-06-2019

         925,81          925,81 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          758,86          166,95 22,00%

Totale ritenute documento          758,86          166,95

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212682 del
13-06-2019

         159,11          159,11 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          130,42           28,69 22,00%

Totale ritenute documento          130,42           28,69

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212683 del
13-06-2019

       1.800,37        1.800,37 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.475,71          324,66 22,00%

Totale ritenute documento        1.475,71          324,66

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212684 del
13-06-2019

          90,10           90,10 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           73,85           16,25 22,00%

Totale ritenute documento           73,85           16,25

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212685 del
13-06-2019

          89,47           89,47 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           73,34           16,13 22,00%

Totale ritenute documento           73,34           16,13

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212686 del
13-06-2019

        -996,62         -996,62 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -816,90         -179,72 22,00%

Totale ritenute documento         -816,90         -179,72

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212687 del
13-06-2019

         552,48          552,48 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          452,85           99,63 22,00%

Totale ritenute documento          452,85           99,63

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 10



    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212688 del
13-06-2019

        -601,36         -601,36 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -492,92         -108,44 22,00%

Totale ritenute documento         -492,92         -108,44

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212689 del
13-06-2019

         230,98          230,98 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          189,33           41,65 22,00%

Totale ritenute documento          189,33           41,65

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212691 del
13-06-2019

       2.899,00        2.899,00 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        2.376,23          522,77 22,00%

Totale ritenute documento        2.376,23          522,77

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212692 del
13-06-2019

      -1.047,80       -1.047,80 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -858,85         -188,95 22,00%

Totale ritenute documento         -858,85         -188,95

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212693 del
13-06-2019

       1.184,13        1.184,13 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          970,60          213,53 22,00%

Totale ritenute documento          970,60          213,53

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212694 del
13-06-2019

         -34,56          -34,56 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          -28,33           -6,23 22,00%

Totale ritenute documento          -28,33           -6,23

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212695 del
13-06-2019

        -936,68         -936,68 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72         -767,77         -168,91 22,00%

Totale ritenute documento         -767,77         -168,91

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212696 del
13-06-2019

         488,35          488,35 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          400,29           88,06 22,00%

Totale ritenute documento          400,29           88,06

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212697 del
13-06-2019

          32,01           32,01 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           26,24            5,77 22,00%

Totale ritenute documento           26,24            5,77

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041414904 del
26-06-2019

       2.101,76        2.101,76 27-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.722,75          379,01 22,00%

Totale ritenute documento        1.722,75          379,01

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041549881 del
28-06-2019

      -4.050,08       -4.050,08 29-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72       -3.319,74         -730,34 22,00%

Totale ritenute documento       -3.319,74         -730,34

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 11



Liquidazione N.   105 del 21-08-2019

Su Impegno N.   451 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.    301 Determina del 31-12-2018 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA GAS METANO
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE GESTITI DA ENEL SOLE ANNO 2019
CIG

5° livello 09.04-1.03.02.05.004  Energia elettrica

Capitolo       5411 / Articolo
UTENZE E CANONI ENEL ACQUEDOTTO

Causale Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Importo Euro                56.046,93

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212616 del
13-06-2019

      41.342,54       41.342,54 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE       33.887,33        7.455,21 22,00%

Totale ritenute documento       33.887,33        7.455,21

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212619 del
13-06-2019

       7.860,64        7.860,64 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE        6.443,15        1.417,49 22,00%

Totale ritenute documento        6.443,15        1.417,49

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212626 del
13-06-2019

         118,29          118,29 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE           96,96           21,33 22,00%

Totale ritenute documento           96,96           21,33

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212642 del
13-06-2019

       3.275,94        3.275,94 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE        2.685,20          590,74 22,00%

Totale ritenute documento        2.685,20          590,74

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212647 del
13-06-2019

          10,60           10,60 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE            8,69            1,91 22,00%

Totale ritenute documento            8,69            1,91

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212649 del
13-06-2019

       4.151,10        4.151,10 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE        3.402,54          748,56 22,00%

Totale ritenute documento        3.402,54          748,56

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212651 del
13-06-2019

          50,81           50,81 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE           41,65            9,16 22,00%

Totale ritenute documento           41,65            9,16

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212654 del
13-06-2019

          29,80           29,80 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE           24,43            5,37 22,00%

Totale ritenute documento           24,43            5,37

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212690 del
13-06-2019

        -792,79         -792,79 14-07-2019

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE         -649,83         -142,96 22,00%

Totale ritenute documento         -649,83         -142,96

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 12



Liquidazione N.   106 del 21-08-2019

Su Impegno N.   447 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.    301 Determina del 31-12-2018 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA GAS METANO
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE GESTITI DA ENEL SOLE ANNO 2019
CIG

5° livello 04.01-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo       2850 / Articolo
SPESE PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE DELL'OBBLIGO LR.6/97

Causale Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Importo Euro                 3.778,87

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212624 del
13-06-2019

         859,45          859,45 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          781,32           78,13 10,00%

Totale ritenute documento          781,32           78,13

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212625 del
13-06-2019

         301,00          301,00 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          273,64           27,36 10,00%

Totale ritenute documento          273,64           27,36

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212628 del
13-06-2019

         326,79          326,79 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          297,08           29,71 10,00%

Totale ritenute documento          297,08           29,71

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212630 del
13-06-2019

         140,64          140,64 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          115,28           25,36 22,00%

Totale ritenute documento          115,28           25,36

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212631 del
13-06-2019

         254,71          254,71 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          231,55           23,16 10,00%

Totale ritenute documento          231,55           23,16

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212636 del
13-06-2019

         989,43          989,43 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          899,48           89,95 10,00%

Totale ritenute documento          899,48           89,95

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212639 del
13-06-2019

         118,38          118,38 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          107,62           10,76 10,00%

Totale ritenute documento          107,62           10,76

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212640 del
13-06-2019

         515,41          515,41 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          468,55           46,86 10,00%

Totale ritenute documento          468,55           46,86

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212652 del
13-06-2019

         273,06          273,06 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          248,24           24,82 10,00%

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 13



Totale ritenute documento          248,24           24,82

Liquidazione N.   107 del 21-08-2019

Su Impegno N.   463 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.    301 Determina del 31-12-2018 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA GAS METANO
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE GESTITI DA ENEL SOLE ANNO 2019
CIG

5° livello 01.01-1.03.02.05.004  Energia elettrica

Capitolo        340 / Articolo
UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICÀ

Causale Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Importo Euro                 4.911,97

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212617 del
13-06-2019

         117,18          117,18 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           96,05           21,13 22,00%

Totale ritenute documento           96,05           21,13

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212618 del
13-06-2019

         157,47          157,47 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          129,07           28,40 22,00%

Totale ritenute documento          129,07           28,40

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212621 del
13-06-2019

          26,42           26,42 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72           24,02            2,40 10,00%

Totale ritenute documento           24,02            2,40

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212629 del
13-06-2019

         929,40          929,40 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          761,80          167,60 22,00%

Totale ritenute documento          761,80          167,60

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212633 del
13-06-2019

       1.628,74        1.628,74 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.335,03          293,71 22,00%

Totale ritenute documento        1.335,03          293,71

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212634 del
13-06-2019

         307,24          307,24 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          251,84           55,40 22,00%

Totale ritenute documento          251,84           55,40

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212635 del
13-06-2019

         113,64          113,64 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 -TER- D.R.R. 633/72          103,31           10,33 10,00%

Totale ritenute documento          103,31           10,33

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212637 del
13-06-2019

          44,04           44,04 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           36,10            7,94 22,00%

Totale ritenute documento           36,10            7,94

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212643 del
13-06-2019

          28,84           28,84 14-07-2019

Ritenute documento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 14



ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           23,64            5,20 22,00%

Totale ritenute documento           23,64            5,20

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212644 del
13-06-2019

         327,83          327,83 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          268,71           59,12 22,00%

Totale ritenute documento          268,71           59,12

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212646 del
13-06-2019

         210,52          210,52 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          172,56           37,96 22,00%

Totale ritenute documento          172,56           37,96

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212648 del
13-06-2019

         647,55          647,55 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          530,78          116,77 22,00%

Totale ritenute documento          530,78          116,77

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212650 del
13-06-2019

         226,72          226,72 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          185,84           40,88 22,00%

Totale ritenute documento          185,84           40,88

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212653 del
13-06-2019

         146,38          146,38 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          119,98           26,40 22,00%

Totale ritenute documento          119,98           26,40

Liquidazione N.   108 del 21-08-2019

Su Impegno N.  2167 sub n.      2 del 24-09-2018 a Residuo 2007 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto
PAGAMENTO UTENZE UFFCIO PRUSST VIA ROMA 36
CIG

5° livello 99.01-7.02.01.02.001  Acquisto di servizi per conto di terzi

Capitolo      13170 / Articolo
REALIZZ.NE PROGETTAZIONE PRUSST CON RICOSTITUZIONE FONDO DI ROTAZIONE

Causale Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Importo Euro                    36,77

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212627 del
13-06-2019

          36,77           36,77 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           30,14            6,63 22,00%

Totale ritenute documento           30,14            6,63

Liquidazione N.   109 del 21-08-2019

Su Impegno N.   448 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.    301 Determina del 31-12-2018 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA GAS METANO
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE GESTITI DA ENEL SOLE ANNO 2019
CIG

5° livello 12.03-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo       6700 / Articolo
CENTRI DIURNI ASSIST.E INCONTRO MINORI INAB.ANZIANI L.R.6/97

Causale Liquidazione fatture Enel Energia periodo MAGGIO 2019 - SCHEDA A) MAGGIO 2019 SALVAGUARDIA.

Importo Euro                   101,47

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 15



    17301 ENEL
ENERGIA SPA

IT78Z05584017000
00000071746

003041212632 del
13-06-2019

         101,47          101,47 14-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           83,17           18,30 22,00%

Totale ritenute documento           83,17           18,30

Addì 26-08-2019 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario
Dott. Antonio Tumminello

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 16


